
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИЕВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 14)  

 

Р ЕШЕНИЕ  

 
09 августа 2017 года № 54/953-1 

 

г. Симферополь 

 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования  

на дополнительных выборах депутата 

 Симферопольского городского совета городского округа 

Симферополь Республики Крым первого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 14 

10 сентября 2017 года 

 

В соответствии со статьёй 63 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 77 Закона 

Республики Крым от 5 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Республике 

Крым»,   

территориальная избирательная комиссия Киевского района города 

Симферополя (с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

одномандатному избирательному округу № 14) р е ш и л а: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Симферопольского городского совета 

городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва по 

одномандатному избирательному округу №14 10 сентября 2017 года 

(прилагается). 



2. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Киевского района города Симферополя. 

 

 

Председатель комиссии                                                      Н.С. Скрипченко       

Секретарь комиссии             Т.И. Полякова                  

  



 


